Prefeitura M unicipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N° 5638/00
de 22 de maio de 2000

PUBLICADO (,.A,) NO JORNI\l
BOLEliM DO MUt~IC.J ç· IO

N.• f?.S:J deJ11J ..fdLJ J 000

Denomina a Rua O 1 no Residencial Bosque dos
Ipês de Luiz Gustavo de Vasconcelos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° . Fica a rua 01 no Residencial Bosque dos Ipês denominada de Luiz
Gustavo de Vasconcelos.

Art. 2° . Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José mpos, 22 de maio de 2000.

E Vv'-6.. \.AA.Jv
Emanuel Fer andes
Prefeito Municipal

Sidnei G

c
Iwa Kikko

Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e dois dias do mês de maio d~ dois mil.

iano G~es
Divisão e Formalização e Atos

(Projeto de lei n° 65 de autoria do vereador Florivaldo Rocha)

PI 028655-7/00